
I '-

SERVISNÍ SMLOUVA 
kterou podle §269 odst. 2) Obchodního zák. uzaveli 

I. 
Smluvní strany 

1. Zhotovitel: KONEKTA výtahy, a.s., Berkova 16, 612 00 Brno 
I : 25347195 
DI: CZ25347195 

.061 

Zastoupení: O l dich Kazík - pedse d a pe d stave n stva a.s., Dušan Veverka, Zdenk Kvarda
l enové p e d stavenstva a.s. 

Osoby o pr áv n né jednat ve vcec h smluvních: O ld i c h Kazík, Zdenk Kvarda 
Osoby oprávnné jednat ve vcec h technických: O ld ich Kazík, Zdenk Kvarda 

 

Zapsána v obchodním rejstíku Krajského soudu v Brn, oddíl B, vložka 2400 
SN EN ISO 9001 :2001 

2. Objednatel: Správa uprchlických zaízení MV R, odbor pobytové stedisko 
Zastávka 

Sídlo: Zastávka, Havíská 514 
I : 6049802 1 
DI: CZ-60498021 
Zastoupený: Mgr. Josef Sekerka, vedoucí odboru 
Osoby oprávnné jednat ve vcech smluvních: Ing. Helena Kafková, vedoucí oddlení provozu 
Osoby oprávnné jednat ve vcech technických: Libor Straka, vedoucí PTS 
T
B
Umístní výtahu: Objekt O 1 

II. 

Pedmt smlouvy 

Shora jmenované strany se dohodly, že zhotovitel bude prová d t pro objednatele tyto servisní práce: 
1. Pravidelné odborné prohlídky osobních a nákladních výtah v rozsahu a s etností dle SN 27 4002. 

Pozn.: l hty odborných prohlídek u výtah urených k doprav osob a osob a nák l ad se urují dle 

tabulky . l a l. 5.2.1 , 5.2.2. 
2. Pravidelné odborné zkoušky osobních a nákl. výtah v rozsahu SN 27 4007. 

Pozn.: odborné zkoušky u výtah urených k doprav osob a osob a náklad se provádjí jednou 
za 3 roky. Nedílnou souástí odborných zkoušek výtah je identifikace provozních rizik dle l. 5.3.4 
postupem podle 7.1 a) této normy. 

3. Základní mazání výtah dle technických podmínek výrobce. 
4. itní dna výtahových šachet. 
5. Školení (pouení , praktické zauení a pezkouení) dozorce výtahu provádíme zdarma v rámci 

servisní smlouvy. 

- Strana l -



6. Zajitní funkce dozorce výtahu dle SN 27 4002 vetn vyproování po dohod. 
7. Drobné opravy výtahu (poruchy) na telefonní objednávku v dob po-pá od 7,00 do 22,00 hod. bez 

píplatku. V dob od 22,00 do 7,00 hod. a o víkendech a svátcích po dobu 24 hodin s píplatkem 
100%. 
Poruchy - pracovní dny: 

- nástup na opravu nejpozdji do 6-ti hodin od nahlášení. 
Poruchy- svátky, soboty, nedle: 

- nástup na opravu nejpozdji do 8-mi hodin od nahlášení. 
8. Porevizní opravy výtahu na základ samostatné písemné objednávky. 
9. Podstatné zmny na zaízení výtahu provádné za úe l em odstraování provozních rizik nebo 

zvyšování užitných vlastností výtahu, pípadn jeho technické úrovn , vše na základ písemné 
objednávky. 

lO.Projektové práce na samostatnou písemnou objednávku. 

m. 

Cena a platebni podminky 

a) Ceny prací jsou stanoveny dohodou dle rozsahu provedené práce. K cenám oprav útujeme cestovní 
náklady dle tarifního pásma a materiál v cen bné h o roku. Po provedení prací pedkládáme 
zakázkový list k podpisu. Práce budou útovány fakturou se 14-ti denní splatností, po provedeném 
úkonu. 

b) V pípad prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo na smluvní pokutu ve výši 
0,05% z dlužné ástky za každý den prodlení. 

c) Zhotovitel má právo hodnoty plateb uvedených ve sm l ouv prbn aktualizovat, maximá l n však 
do výše státem vyhlášené celoroní inflace. 

IV. 

Povinnosti objednatele 

1. Objednatel je zavázán povinností vést k používání výtah a jeho provozu doklady a dokumentaci 
v rozsahu SN 27 4002 a SN 27 4007, dodržovat a plnit ostatní platná ustanovení výše uvedených 
SN , které se k nmu vztahují. 

2. Objednatel zajistí vasný a bezpený pístup k zaízení , které souvisí s plnním pedmtu smlouvy. 
Zhotovitel v pípad neplnní této povinnosti vas upozorní objednatele na závadu bezpených 
pístup v rámci provádní revizních prohlídek výtah. 

3. Objednatel je povinen uvdomit bez zbyteného odkladu zhotovitele o všech zmnách, dleitých pro 
plnní této smlouvy (zmny názvu firmy, adresy, tel. ísla , I , DI , bankovního spojení, oprávnných 
osob, dat o výtazích aj.). 

4. Zpsob objednávání porevizních oprav - dle bodu .... ...... 8 .... .. .. .. . Uvedených na pední stran 

smlouvy, viz lánek II " Pedmt smlouvy". 
5. Provádní provozních prohlídek, dle SN 27 4002 pílohy D, ve lhtách jednou za dva týdny vetn 

zápis do Knihy dozorce výtahu. 

v. 
Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel odpovídá za ádné a vasné plnní závazk , vyplývajících z této smlouvy. 
2. Zhotovitel je povinen písemn bezplatn uvdomit bez zbyteného odkladu objednatele o všech 

zmnách v pedpisech a normách, týkajících se pedmtu této smlouvy. 

-Strana 2-



3. Zhotovitel je povinen zajistit, aby veškeré innosti dle této smlouvy byly provádny osobami 
s pedepsanou kvalifikací, se speciálním školením, které jsou u zhotovitele v ádném pracovním 
pomru . 

4. Zhotovitel odpovídá za škody na majetku objednatele nebo majetku a zdraví tetích osob, vzniknou-li 
v souvislosti s plnním pedmtu této smlouvy ze strany zhotovitele. 

S. Zhotovitel poskytne technickou pomoc pi zajitní inspekních prohlídek, vetn jejich objednání u 
inspekního orgánu ve lhtách dle platných norem a po pedchozí dohod s objednatelem. Tyto úkony 
budou útovány zvlá. 

6. Každá údržba, provozní a odborné prohlídky, revizní a úední zkoušky budou zapsány v souladu 
s platnými normami v revizních knihách, které budou uloženy ve strojovnách výtah a budou 
kdykoliv k dispozici objednateli a státnímu odbornému dozoru pro kontrolu uvedených inností. 

7. Zhotovitel bude seznamovat objednatele bez zbyteného odkladu s výsledky odborných a úedních 
zkoušek, vetn návrh na potebné opravy nebo modernizaci pro zajitní a zlepšování bezpenosti a 
spolehlivosti provozu, pípadn zachování nebo zlepšování úrovn výtah. 

VI. 
Technická data a místo plnn í 

Technická data a umístní výtahu- viz. Píloha servisní smlouvy. 

vn. 

Záruky 

Zhotovitel poskytuje na pedmt plnní záruku 24 msíc od ukonení prací. 
Záruka se nevztahuje na závady zpsobené neoprávnnou manipulací s výtahem, odcizením, násilným 
poškozením výtahu, živelnými událostmi nebo jinými pípady vyšší moci. Jakékoliv opravy a údržbu 
výtahu je oprávnn provádt po dobu záruky jen zhotovitel nebo jím urená servisní firma. Pokud 
na výtahu provede jakékoli zásahy (a to vetn servisních úkon zhotovitelem neschválenou servisní 
firmou) jiná tetí osoba, záruka zaniká. 
Zhotovitel odpovídá za škody zpsobené na majetku objednatele. 
Zhotovitel neodpovídá za stav a následky v pípad zásah do vyhrazeného zaízení osobami bez 
oprávnní ve smyslu zákona . 19/79 Sb. a násl. pedpis, a dále v pípadech, kdy objednatel odmítne 
provedení prací bezpenostního charakteru. 

VIII. 
Závrená ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti od data podpisu a je uzavena na dobu neuritou, pokud jedna ze smluvních 
stran 3 msíce pedem tuto smlouvu písemn nevypoví, od následujícího dne po doruení písemné 
výpovdi druhé smluvní stran . 

2. Jakékoliv zmny a doplky se vyhotovují písemn jako dodatek k této smlouv. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, ze kterých každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

V Brn dne: 15.12.2006 

Razítko a podpis zhotovitele 

 

, 

/

V Zastávce dne 20. 12. 2006 

Razítko a podpis objednatele 

- Strana 3-

j/) 



• 

Píloha servisní smlouvy .: 061 

Seznam yýtah s cenami 

E..: 
Umístni Kategorie 

Typ výtahu Poet Rok Odborné 
Mazáni výtahu výtahu st./n. výr. prohlídky 

SZUMVR 

ste di sko 
I. NGS 500/0,18 3/3 1995 340,00 K 180,00 K .. ... 

Zastávka u 
Brna 

SZUMVR 

stedisko 
I. NGS 500/0,18 3/3 1995 340,00 K  180,00 K 

Zastávka u 
Brna 

SZUMVR 

stedisko 
I. AIO- OT 250/0,7 4/4 1995 450,00 K 150,00 K ... .. 

Zastávka u 
Brna 

Celkem odborné prohlídky 1 130,00 K 

Celkem mazání 510,00 K 

Doprava, cestovní náklady 240,00 K 

Celková cena bez DPH 1 880,00 K 

DPH 19% 357,20 K 

Celková cena vetn DPH 2 237,20 K 

Pozn.: 
Dle SN 27 4002 l. 5.2. 1 jsou výtahy uvedené do provozu po 31.12.1992 kategorie I. 
Dle SN 27 4002 l. 5.2. 1 j sou výtahy uvedené do provozu ped 1.1.1993 kategorie II. 

-Strana 4-


